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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    ПРАКТИКУМ ПО ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ = Workshop on organic chemistry: учебное пособие / Н. Л. Багнавец , А.В.  Осипова, И.И.  Дмитревская [и др.].; Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева (Москва). — Электрон. текстовые дан. — Москва, 2022. — 104 с. — Коллекция: Учебная и учебно-методическая литература. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/s16112022PrakOrgHim.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. - https://doi.org/10.26897/978-5-9675-1945-1-2022-104. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/s16112022PrakOrgHim.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/978-5-9675-1945-1-2022-104>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Last 30 days
        	
        67
      	
        0
      	
        74
      	
        0
      	
        141
      
	
            Last 365 days
        	
        367
      	
        2
      	
        784
      	
        0
      	
        1,153
      
	
            All time
        	
        600
      	
        2
      	
        1,170
      	
        0
      	
        1,772
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